ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

 E GESTÃO (SEPLAG)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do

Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

EDITAL Nº 021/2021: 20ª VIGÉSIMA CONVOCAÇÃO

O GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 37, IX, da Constituição Federal, c/c o disposto na Lei Municipal nº 1.223, de
14 de janeiro de 2014;

CONSIDERANDO o que dispõe o item 12.1 do Edital Nº 001/2021 do Processo Seletivo
Simplificado destinado à contratação temporária de servidores públicos, bem como para
a formação de cadastro de reserva, com vistas ao provimento de Funções Públicas,
conforme disposto no Anexo I, deste Edital, a fim de atender às necessidades temporárias de
excepcional interesse público decorrentes das carências existentes nas diversas secretarias da
Administração Pública Municipal.

A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – SEPLAG, TORNA
PÚBLICO a todos a quem interessar, A VIGÉSIMA CHAMADA PARA CONVOCAÇÃO DOS

CANDIDATOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021,
destinado à contratação temporária de trabalhadores, bem como para a formação de cadastro
de reserva, com vistas ao provimento de Funções Públicas, a fim de atender às necessidades
provisórias de excepcional interesse público decorrentes das carências existentes em diversas
secretarias, para comparecer no Auditório do Paço Municipal da SEPLAG, localizado na Rua
Ivete Alcântara, 120 - Centro, São Gonçalo do Amarante - CE, 62670-000, conforme tabela
abaixo, a fim de apresentar as documentações referentes ao item 12.4 do edital nº 001/2021.

São Gonçalo do Amarante (CE), em 20 de outubro de 2021.

LUANA NUNES GOMES

Secretária Executiva da SECRETARIA DE PLANEJAMENTO,

ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – SEPLAG

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

 E GESTÃO (SEPLAG)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do

Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

SEGUNDA-FEIRA (25/10) DAS 09H00 ÀS 10H30

TRANSPORTE (CONDUÇÃO DE VEÍCULOS) - COD: 001 - Motorista (Categoria B)

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

2312 ANTÔNIO MARCOS GOMES DE SOUSA 24º 18.00 Cad.Reserva

629 FRANCISCO ROBERTO FERREIRA DE ALCâNTARA 25º 17.80 Cad.Reserva

3370 ANTONIO MARCIO MOREIRA LIMA 26º 17.75 Cad.Reserva

1692 JOãO JúNIOR LIMA DUARTE 27º 17.75 Cad.Reserva

TRANSPORTE (CONDUÇÃO DE VEÍCULOS) -  COD: 001 - Motorista (Categoria D)

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

6476 JOSé LINALDO SANTOS 18º 16.90 Cad.Reserva

6810 ELIONARDO AZEVEDO DA SILVA 19º 16.90 Cad.Reserva

6131 FRANCISCO EDVAN ARAUJO DE ABREU 20º 16.75 Cad.Reserva

2845 FLÁVIO CORREIA MONTEIRO 21º 16.75 Cad.Reserva

TRANSPORTE (CONDUÇÃO DE VEÍCULOS) – COD: 001 - MOTORISTA (CATEGORIA D) CONDUTOR DE
TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

4818 FRANCISCO DE ASSIS MOREIRA LIMA 51º 16.50 Cad.Reserva

4904 FRANCISCO ANTONIO ARAUJO BRAGA 52º 16.10 Cad.Reserva

4509 IRATAN SILVA GOMES 53º 16.10 Cad.Reserva